
از  مازندران  استان  انتظامی  فرمانده 
شناسایی و دستگیری فردی که با نصب 
دستگاه اسکیمر روي خودپردازهای بانکی، 
حساب 500 شهروند را خالی کرده بود، 
خبر داد. سردار مرتضی میرزایی گفت: در 
پی برداشت غیرمجاز 500 میلیون ریالی 
از حساب یکی از شهروندان عباس آبادی 
مبنی  متعددی  پرونده های  وصول  و 
بر برداشت های غیر مجاز از حساب بانکی 
شهروندان، موضوع با جدیت در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: 
در تحقیقات اولیه ماموران مشخص شد، 
کارت های بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه 
اسکیمر نصب شده بر روی خودپردازهای 
بانکی کپی برداری شد. این مقام انتظامی، 
کارت  کپی برداری  از  پس  متهم  افزود: 
شهروندان و برداشت غیرمجاز از آن اقدام 
به انتقال چندین مرحله ای وجوه کارت های 
بانکی مختلف و سرانجام با کارت ملي جعلي 
از فروشگاه هاي شهرهاي مختلف کشور، طلا، 
سکه، جواهر و ارز دیجیتال خرید می کرد. 
فرمانده انتظامی استان مازندران ادامه داد: 

با تلاش شبانه روزی کارشناسان پلیس فتا، 
متهم و محل اختفای وی شناسایی شد. وی، 
خاطرنشان کرد: ماموران با هماهنگی قضائی 
در عملیات غافلگیرانه این مجرم سایبری را در 
مخفیگاهش دستگیر و از وی یکدستگاه کپي 
کارت هاي بانکي، لپ تاپ، دستگاه پرینتر، 
دوربین طراحي شده برای سرقت رمزعبور 
کارت هاي بانکي، قطعات الکترونیکي قابل 

نصب در دهانه کارت خودپرداز، تعدادي فلش 
مموري و رم کشف کردند. سردار میرزایی 
همچنین اظهارداشت: متهم در بازجویی های 
تخصصی پلیس ضمن اعتراف و اقرار به 
بزه انتسابي عنوان داشت با تهیه و طراحي 
دو سري دستگاه کپي کارت بانکي و نصب در 
داخل دستگاه خودپرداز در شهرهاي رشت، 
تهران، آمل، بابل، نوشهر، چالوس، سلمانشهر 

و عباس آباد اقدام به تهیه و صدورکارت جدید 
بانکی و کارت ملي منطبق با صاحب حساب 
می کرد. فرمانده انتظامی استان مازندران با 
اشاره به اعتراف به کلاهبرداری70 میلیارد 
ریالی از 500 مالباخته در سطح این استان 
و استان هاي همجوار، گفت: متهم با تکمیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان 
شد. سردار میرزایی تاکیدکرد: دستگاه های 
خودپرداز بانکی به جهت امکان نصب تراشه 
در ورودي کارت، باید از طریق مسئولان فنی 
بانک ها ایمن سازی های لازم را انجام داده تا 
بسترهای وقوع جرم از بزهکاران سلب شود. 
وی در خاتمه خاطرنشان کرد: سایت پلیس 
فتا به صورت 24ساعته به آدرس الکترونیکی 
www.cyberpolice.ir  آماده دریافت 
گزارش های مردمی بوده و کاربران گرامی 
می توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای 
سایبری را از این سایت دریافت کنند. شماره 
تماس 096380 به صورت شبانه روزی آماده 
پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر 

استان است. 

فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری طراح سرقت های 
مسلحانه در جنوب خوزستان خبر داد. سردار سید محمد صالحی 
اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه خودرو، منزل، 
محموله کالا، اخاذی و تهدید در شهرستان های آبادان، ماهشهر، 
اهواز و شادگان، موضوع به صورت ویژه و تخصصی در دستور 
کار ماموران زبده پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 

شهرستان شادگان با تلاش شبانه روزی و رصد و پایش اطلاعاتی 
یک شرور سابقه دار و تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی را در 
ارتباط با اعمال مجرمانه شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی طی 
عملیاتی منسجم و غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان خوزستان تصریح کرد: متهم در پرونده شوم خود دارای 
13 فقره سابقه کیفری در جرائمی از قبیل سرقت، نگهداری سلاح 

غیرمجاز، تخریب عمدی، مشارکت در حمل و نگهداری موادمخدر، 
قدرتنمایی با سلاح جنگی، اخاذی، معاونت در سرقت، شرکت در 
آدم ربایی، مشارکت در سرقت مسلحانه و.. دارد. سردار صالحی 
در ادامه با بیان اینکه این شرور قبل از دستگیری تحت تعقیب 
پلیس و مراجع قضائی شهرستان های آبادان، ماهشهر، شادگان و 
اهواز به اتهامات سرقت مسلحانه منزل و خودرو، آدم ربایی، تهدید 
مسئولان دولتی و غیردولتی، سرقت خودرو و... بوده است، تصریح 
کرد: تحقیقات جهت کشف سایر جرائم و دستگیری همدستان 

احتمالی به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد. 
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دستگیری سارقان سابقه دار 
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از 
دستگیری 3 سارق سابقه دار با 63 فقره سرقت 
در بجنورد خبر داد. سردارسعید مطهری زاده 
اظهارداشت: در پی وقوع چند مورد سرقت 
در سطح شهرستان بجنورد بلافاصله موضوع 
با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه 
کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 
موفق شدند متهمان را مورد شناسایی قرار 
دهند، افزود: در یک عملیات غافلگیرانه 3 سارق 
سابقه دار دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شدند. فرمانده انتظامی خراسان شمالی با بیان 
اینکه در روند رسیدگی به این پرونده 10 مالخر 
نیز شناسایی و دستگیر شدند، تصریح کرد: 
متهمان در بازجویی های انجام شده به 63 فقره 
سرقت از اماکن خصوصی و دولتی، منزل، مغازه، 
موتورسیکلت، داخل خودرو و.. اعتراف کردند. 
سردار مطهری زاده با بیان اینکه متهمان در 
نهایت بعداز تکمیل تحقیقات برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، اظهارکرد: 
امنیت و آرامش در جامعه خط قرمز پلیس است 
و چنانچه افرادی بخواهند این امنیت و آرامش 
را مختل کنند با برخورد قاطع و قانونی پلیس 

روبه رو خواهند شد. 

توقیف محموله قاچاق 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف 
2 دستگاه کامیون و کشف کالای قاچاق به 
ارزش 30 میلیارد ریال در ایستگاه بازرسی 
شهیدصلاحی خبر داد. سردار حیدر سوسنی 
هماهنگ،  عملیات  یک  اظهارداشت: طی 
ماموران ایستگاه بازرسی شهیدصلاحی محور 
خروجی شهرستان دشتستان حین کنترل 
وسایل نقلیه عبوری 2 دستگاه کامیون را به 
ظن حمل کالای قاچاق متوقف کردند. فرمانده 
انتظامی استان گفت: ماموران انتظامی در 
بازرسی از وسیله نقلیه توقیفی 3هزار و 212 
دستگاه کارواش با مارک هیوندای که با مدارک 
گمرکی همخوانی نداشت کشف کردند. وی 
با بیان اینکه کارشناسان ارزش مالی محموله 
کشف شده را 30میلیارد ریال برآورد کرده اند، 
تصریح کرد: در همین ارتباط راننده کامیون 
پس از تکمیل تحقیقات به مرجع قضائی معرفی 

شد. 

قاچاق کالا با اتوبوس
فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف 
انواع کالای قاچاق به ارزش 14 میلیارد و 300 
میلیون ریال خبر داد. سرهنگ سیدمحمد 
یوسفی اظهارداشت: ماموران پلیس آگاهی 
لارستان حین کنترل محور مواصلاتی به 
یکدستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک و آن 
را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران پلیس آگاهی در بازرسی از این اتوبوس 
3 هزار و 119 ثوب انواع پوشاک، 85 جفت 
انواع کفش، 261 عدد ساعت مچی و قطعات 
مربوطه، 490 دستگاه ردیاب خودرو، 168 
عدد انواع لوازم آرایشی بهداشتی، 36 دستگاه 
قطعات خودرو و موتورسیکلت، 78 عدد قطعات 
تلفن همراه، 38 عدد انواع کیف زنانه، 189 
عدد انواع اسباب بازي، 244 عدد کابل و پریز 
شبکه خارجي قاچاق را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان لارستان با اشاره به اینکه 
ارزش محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان 
14 میلیارد و 300 میلیون ریال برآورد شده 
است، از شهروندان خواست در صورت اطلاع 
از فعالیت هاي اقتصادي غیرقانوني مراتب را 
در اسرع وقت از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند. 

نصب دستگاه »اسکيمر« روی خودپردازهای بانکی

طراح سرقت های مسلحانه دستگیر شد

برخورد پراید با تریلی 
رئیس اورژانس 115 کهگیلویه وبویراحمد از کشته و 
زخمی شدن 10 تبعه افغانی در حادثه رانندگی محور یاسوج- 
اصفهان خبر داد. جهانبخش وحدت نژاد از برخورد تریلی و 
پراید در محور یاسوج اصفهان محدوده ی روستای سرتنگ 
خبر داد و گفت: این حادثه 10 کشته و مصدوم داشت که 7 نفر 
مصدوم و 3 نفر در دم جان خود را از دست دادند که کشته ها و 

مصدومان از اتباع کشور افغانستان هستند. 

60 کیلو حشیش کشف شد
فرمانده انتظامي استان گیلان از کشف 60 کیلوگرم ماده 
روانگردان حشیش در شهرستان رشت خبر داد. سردار عزیزا... 
ملکي، موادمخدر و بلاي خانمانسوز اعتیاد را تهدیدي جدي براي 
سلامت فردي و اجتماعي عنوان کرد و اظهارداشت: پیشگیری 
اجتماعی یکی از راه های اساسی مبارزه با اعتیاد است. وي در 
ادامه به دریافت خبري مبني بر فعالیت یک قاچاقچي در زمینه 
تهیه و توزیع موادمخدر در سطح استان و بررسي موضوع توسط 
پلیس اشاره کرد و گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
پس از تحقیقات نامحسوس از صحت موضوع اطمینان حاصل 
کردند. فرمانده انتظامي استان گیلان از شناسایي کامیون 
متهم حین جابه جایی موادمخدر در حال تردد در شهر رشت 
خبر داد و بیان داشت: خودرو موردنظر متوقف و در بازرسي از 
آن، 60 کیلوگرم ماده روانگردان حشیش کشف شد. این مقام 
ارشد انتظامي تصریح کرد: در این رابطه متهم 43 ساله به همراه 
4 نفر از همدستانش دستگیر که با تشکیل پرونده براي سیر 
مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شدند. سردار ملکي در 
پایان با اعلام اینکه موادمخدر و اعتیاد ریشه بسیاری از جرایم و 
بزهکاری ها در جامعه است و باعث ازهم پاشیدن بنیان خانواده  
مي شود؛ اذعان داشت: پلیس با همکاری دستگاه قضائي با 

جدیت و برابر قانون با این پدیده شوم مقابله می کند. 

بازداشت سارق کابل  فشارقوی 
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی تهران بزرگ از 
دستگیری سارقی که 8 میلیارد ریال کابل فشارقوی از یک 
کارخانه در شهرستان ری سرقت کرده بود، خبر داد. سردار 
مسعود مصدق بیان داشت: با تماس نگهبان کارخانه سنگبری 
در محدوده حسن آباد ماموران انتظامی شهرستان ری از حضور 
سارقی در کارخانه مطلع و بلافاصله به نشانی اعلامی اعزام 
شدند. وی عنوان کرد: با حضور ماموران کلانتری حسن آباد، 
ماموران متوجه درگیری نگهبان کارخانه با تبعه یکی از 
کشورهای همسایه شدند که اظهارکرد، متهم را حین سرقت 
کابل های فشارقوی مشاهده و از فرار وی جلوگیری کرده 
است. معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی تهران بزرگ با 
بیان اینکه سارق پس از رهایی از دستان نگهبان، بلافاصله از 
محل متواری و ماموران در یک عملیات پلیسی وی را دستگیر 
کردند، ابرازداشت: طی بازدید از اطراف کارخانه کابل های 
سرقتی کشف و کارشناسان ارزش اموال سرقت شده را 8 
میلیارد ریال اعلام کردند. این مقام ارشد انتظامی در پایان 
خاطرنشان کرد: پس از اخذ شکایت از نماینده حقوقی کارخانه 

و تکمیل پرونده، متهم تحویل مراجع قضائی شد. 

کشف 62  دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف 62 دستگاه 
ماینر غیرمجاز به ارزش 15 میلیارد ریال در شهر کرمانشاه 
خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از اطلاع 
ماموران پلیس از وجود تعداد زیادی ماینر غیرمجاز در شهرک 
صنعتی بیستون، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی ادامه داد: ماموران با انجام تحقیقات گسترده موفق به 
شناسایی واحد تولیدی مذکورشده و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی بازرسی های لازم را به عمل آوردند. فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه یادآوری کرد: در بازرسی های انجام گرفته 62 
دستگاه ماینر غیرمجاز که طبق نظر کاشناسان ارزش آن به 
15 میلیارد ریال می رسید، کشف شد. سردار جاویدان در پایان 
از دستگیری یک نفر در این راستا و معرفی به دستگاه قضائی 

جهت صدور حکم لازم خبر داد. 

توقیف   پژو  با 62 کیلو شیشه
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 62 کیلو موادمخدر 
از نوع شیشه در بازرسي از سواري پژو در محور مواصلاتي 
سیرجان- شیراز خبر داد. سردار رهام بخش حبیبي، بیان 
کرد: ماموران انتظامي شهرستان ني ریز حین گشت زني در 
محورهاي فرعي و کوهستاني سیرجان- شیراز به یک سواري 
پژو 405 مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وي با بیان 
اینکه راننده بدون توجه به ایست پلیس بر سرعت خود افزود، 
عنوان داشت: با توجه به موقعیت جغرافیایي پس از طي 
مسافتي تعقیب و گریز راننده خودرو را رها و متواري شد. 
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسي از این 
خودرو 62 کیلو موادمخدر از نوع شیشه کشف شد، تصریح کرد: 
تلاش براي دستگیري قاچاقچي متواري با جدیت ادامه دارد. 

کشف موتورسیکلت قاچاق
فرمانده انتظامي فیروزآباد از توقیف یکدستگاه موتورسیکلت 
خارجي فاقد مجوز به ارزش 8 میلیارد ریال در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: در راستای طرح برخورد 
با قاچاق، ماموران پلیس آگاهی فیروزآباد حین گشت زني در 
حوزه استحفاظي به یکدستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک و 
دستور ایست را صادر کردند. وي با بیان اینکه راکب بدون توجه 
اقدام به فرار کرد، عنوان داشت: با توجه به موقعیت جغرافیایي 
وي موتورسیکلت را رها و متواري شد. فرمانده انتظامي شهرستان 
فیروزآباد با بیان اینکه در بررسي هاي اولیه مشخص شد که 
موتورسیکلت مذکور قاچاق و از مبادي غیرقانوني وارد کشور شده 
است، تصریح کرد: کارشناسان ارزش آن را 8 میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. فرمانده انتظامي شهرستان فیروزآباد با اشاره به اینکه 
تلاش براي دستگیري راکب ادامه دارد، گفت: طرح برخورد با 
قاچاقچیان و دارندگان موتورسیکلت های غیرمجاز به صورت ویژه 
در دستور کار این فرماندهی است و شهروندان می توانند در طول 
شبانه روز هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت های 

پلیسی 110 اطلاع رسانی کنند. 

 

 

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
از دستگیری سارق طلاجات 15 زن سالخورده توسط 
کارآگاهان این پلیس در تهران خبر داد. سرهنگ حسین 
ترکیان اظهارداشت: درپی شکایت تعدادی از زنان 
سالخورده ساکن در منطقه شرق شهرستان اصفهان 
مبنی بر سرقت طلاجات آنان توسط مردی ناشناس، 
موضوع در دستور کار ویژه کارآگاهان پایگاه شرق پلیس 

آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی 
افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد متهم با 
ترفندی خاص خود را به زنان سالخورده نزدیک کرده و 
تحت عنوان رمال و دعانویس این زنان را فریب داده و با 
بیان اینکه باید دعا را بر روی طلاجات بخواند تا گرفتاری 
آنها حل شود طلاها را از آنان گرفته و در فرصتی مناسب 
از صحنه متواری می شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 

انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه متهم با این ترفند 
موفق شده بود طلاجات 15 زن سالخورده اصفهانی که 
ارزش آنها بالغ بر 20 میلیارد ریال بود را سرقت کند، گفت: 
با تلاش کارآگاهان و انجام یکسری اقدامات هوشمند و 
پیچیده سرانجام مخفیگاه متهم در تهران شناسایی و طی 
یک عملیات ضربتی دستگیر شد. سرهنگ ترُکیان افزود: 
متهم که از محکومانی است که در زمان مرخصی از زندان 
خود مرتکب این سرقت ها شده پس از تکمیل تحقیقات و 
تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع 

قضائی شد. 

  فرمانده انتظامی استان لرستان از 
انهدام باند سارقان مسلح و کشف 12 فقره 
سرقت از محموله خودرو های محورهای 
مواصلاتی لرستان خبر داد. سردار یحیی 
الهی بیان داشت: درپی وقوع چندین فقره 
سرقت مسلحانه محموله های خودرو و 
یک فقره سرقت مسلحانه منجر به قتل 
در محورهای مواصلاتی استان با توجه 
به اهمیت و حساسیت موضوع، مراتب 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران 

پلیس آگاهی لرستان قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران با انجام اقدامات پلیسی 
و اطلاعاتی 5 نفر از اعضای باند سارقان 
مسلح که دارای سوابق متعدد کیفری 
هستند را در 2 شهرستان استان شناسایی 
و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
با اشاره به اینکه سارقان در تحقیقات 

پلیس به سرقت محموله های خودرو های 
جاده ای، قتل یک شهروند و مجروح کردن 
2 نفر دیگر اعتراف کردند، گفت: در این 
رابطه یک مالخر نیز دستگیر شده است. 
این مقام انتظامی لرستان، تصریح کرد: در 
بازرسی از مخفیگاه سارقان بیش از 9 هزار 
قلم اموال مسروقه، 4 قبضه سلاح جنگی 

و شکاری و 3دستگاه خودروی مربوطه 
کشف شد. سردار الهی در پایان با بیان 
اینکه ایجاد ناامنی خط قرمز پلیس است و 
پلیس با تمام توان با مخلان نظم و امنیت 
برخورد قانونی خواهد کرد به شهروندان 
توصیه کرد در صورت مشاهده اینگونه 
افراد و خودرو های مشکوک در مسیر تردد 
جاده های مواصلاتی بلافاصله موضوع از 
طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع رسانی 

اطلاع دهند. 

دًستگیری سارق طلاجات زنان سالخورده

انهدام باند سارقان مسلح 


